
SMLOUVA O DÍLO 
č. objednatele: 
č. zhotovitele: SoD-20220 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále „občanský 
zákoník“) 

 uzavřená mezi: 

 

Objednatel: Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace 
jednající:  Mgr. Eva Stehlíková, MBA, ředitelka  
se sídlem: U Sila 321, 463 11 Liberec 30 
IČ:  712 20 038 
DIČ:  neplátce 
Telefon: 603 470 068 
E-mail: reditelka@dsvratislavice.cz 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel: KOLLERT ELEKTRO s.r.o. 
jednající:  Ing. Petr Kollert, jednatel  
se sídlem: Svárovská 108, 460 10 Liberec 22 
IČ:  254 64 787 
DIČ:  CZ25464787 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petr Kollert, jednatel 
Telefon: 776 837 767 
E-mail: priprava@kollert.cz 
 
Zastoupený ve věcech technických: Ivo Rejman, stavbyvedoucí 
Telefon: 731658040 
E-mail: rejman@kollert.cz 
  
dále jen „zhotovitel“ 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 
I.  

Předmět smlouvy 

 
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele za 
podmínek níže uvedených, dílo Nová kabelová přípojka NN pro DS Vratislavice (dle PD č.Z165-01 ze 
dne 04/2019 zpracované firmou VOLTCOM spol.s r.o. ; dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo 
převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy. 
 

 

mailto:reditelka@dsvratislavice.cz
mailto:priprava@kollert.cz
mailto:rejman@kollert.cz


 
 
 
 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 499 856,35Kč + DPH a bude 
uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 19-8547190297/0100 vedený u Komerční Banky a.s. - Liberec při 
předání a převzetí Díla. 
Rozpad ceny za dílo dle přiloženého položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.  
Všechny práce realizované po odsouhlasení objednatelem nad rámec rozsahu stavby budou účtovány 
dle platné cenové soustavy ÚRS 2020. 

 
III. 

Termín zhotovení díla 
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 20.9.2020. 
 
Objednatel předal zhotoviteli následující podklady: projektová dokumentace č.Z165-01 ze dne 
04/2019 zpracované firmou VOLTCOM spol.s r.o. 

 
IV. 

Předání a převzetí Díla 

 
K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i 
předání v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 
 
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
 
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 1% z ceny SoD za každý den prodlení. 
 
Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele m objednatel právo namísto smluvní 
pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,5% za každých započatých 7 dní prodlení. 
 

V. 
Odpovědnost za vady  

 
Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. 
III této Smlouvy objednatel. 
 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k 
předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
 

 



VI.  
Závěrečná ustanovení  

 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění, které zajistí objednatel. 
 
Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
  
Liberec, dne…………………..................    Liberec, dne……………........................ 
  
  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………    ……………………………………………………….. 
Objednatel        Zhotovitel 

  


